第一条 项目概况：

1 项目名称：贺兰山东麓银川·紫禁之巅私享晚宴

2 项目时间：2022.08.26

3 项目地点：北京市建国门外大街 2 号北京柏悦酒店

第二条 服务项目：

1、乙方负责制定“贺兰山东麓银川·紫禁之巅私享晚宴”活动方案；

2、乙方负责“贺兰山东麓银川·紫禁之巅私享晚宴”活动方案搭建实施；

3、详细服务内容见附件《预算清单》。

第三条 团体（会议）费用：

经甲乙双方协商同意，根据甲方的要求，本次“贺兰山东麓银川·紫禁之巅私享晚宴”活动总费用预

算共为：（含税）人民币 壹拾肆万零叁佰捌拾元伍角柒分元整（RMB 140380.57 元）。

结算方式：

经甲乙双方协商，本次“贺兰山东麓银川·紫禁之巅私享晚宴”活动费用支付采用预付款方式：甲乙

双方签订合同后 3个工作日内，乙方先向甲方开具本次“贺兰山东麓银川·紫禁之巅私享晚宴”活动

总费用 60%，即（含税）人民币：￥84228.34 元（捌万肆仟贰佰贰拾捌元叁角肆分）的等额增值税专

用发票，甲方于收到乙方开具的发票后 3个工作日内，向乙方支付费用。

本次“贺兰山东麓银川·紫禁之巅私享晚宴”活动剩余 40%，即（含税）人民币：￥56152.22 元（伍

万陆仟壹佰伍拾贰元贰角贰分）费用尾款，待本合同约定的乙方服务项目全部结束且向甲方开具相应

金额的等额增值税专用发票后，并经甲方在对该项目完成情况进行审计无误后 10 个工作日内，甲方

向乙方一次性支付完毕。

帐号信息如下：

账户名称：康辉集团北京国际会议展览有限公司

开 户 行：交通银行北京团结湖支行